
UCHWAŁA NR LXXXII/1279/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Prudnik na lata 
2023-2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 485, z 2023 r. poz. 28), Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Prudnik na lata 2023-2030 
dla obszaru rewitalizacji wyznaczonego uchwałą Nr LXXX/1253/2023 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 
02.08.2023 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy 
Prudnik. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Alicja Isalska 

 

Id: DF69D2AE-EE98-46C0-9544-2DDC3491E3BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-09-05T09:23:29+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




